院学字【2014】37号

转发安徽省教育厅关于征集大学生心理健康教育

学术论文的通知

各二级学院：

    现将安徽省教育厅《关于征集大学生心理健康教育学术论文的通知》（皖教秘学【2014】33号）转发给你们，请遵照执行，具体要求如下：

高度重视，广泛宣传，及时传达文件精神；

精心组织，认真落实，积极鼓励辅导员和从事心理健康教育工作的老师参与此次征文系列活动；

主要内容，投稿要求，内容以教育厅通知为准，各二级学院要严格把关（每个学院1-2篇），以电子版形式于3月31日之前发送至54201337@qq.com。

 特此通知。

附件：安徽省教育厅关于征集大学生心理健康教育学术论文的通知

                                  学生处（部）

                                 2014年12月19日